- 1 -

眉食安会发〔2019〕18 号

眉山市食品安全学会
关于正式启用学会网站的通知

各相关单位：

为深入宣传食品、食用农产品法律法规和科技创新知识，创

建交流和研讨平台，进而提高学会服务社会、服务经济、服务企

业的能力和水平，学会网站经申请并巳审核备案，现将学会网站

正式启用相关事项通知如下：

一、学会网站域名

眉山市食品安全学会网站域名为：

http://www.mssspxh.com

二、网站栏目设置

根据学会业务范围和工作需求，网站共设置学会动态、政策

法规、公告公示、科技创新、职称认证、团体标准、企业标准、

眉山市食品安全学会文件

- 2 -

继续教育、企业风采等 17 个栏目。

三、为展示食品单位风采，请各理事单位和会员单位及时提

供推介信息。

四、热忱欢迎各界人士建言献策留言。

学会网站联系人：徐娜 联系电话：13388257775

028-38253011

眉山市食品安全学会

2019 年 7月 29 日

抄送：省食品安全学会，市科学技术协会，市民政局，市市场监督管理局，

市农业农村局，理事单位，会员单位。

眉山市食品安全学会办公室 2019 年 7 月 29 日印发